
2023

Ausschiesset

Rangliste



Rangliste Sie + Er

Rang Gruppenname Sie Er

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Karin Baumann + Rolf Gerber 30 30 60 59.100

2 Marianne Willen + Peter Hari 27 30 57 56.100

3 Sabrina Scherz + Luc Meister 28 28 56 56.000

4 Vreni Schranz + Beat Schranz 26 28 54 54.000

5 Laura Inniger + Sven Inniger 27 26 53 53.135

6 Nadja Bircher + Martin Pieren 23 29 52 52.000

7 Priska Knutti + David Trummer 24 27 51 51.000

8 Monika Hari + Toni Hari 18 30 48 47.100

9 Isabelle Roten + Oli Inniger 20 27 47 47.000

10 Denise Hari + Nico Wyssen 19 28 47 47.000

11 Theres Burn + Roland Burn 19 27 46 46.460

12 Melanie Pieren + Pascal Gafner 21 24 45 45.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000



Rangliste Glück

Rang Nachname Vorname Jahrgang Total

1 Gerber Rolf 1992 16

2 Jungen Björn 1994 21

3 Hari Peter 1988 24

4 Knutti Oli 1997 25

5 Schmid René 1957 26

5 Inniger Sven 1998 26

5 Dänzer Ueli 1955 26

8 Bircher Toni 1972 27

9 Pieren Melchior 1971 30

10 Schranz Beat 1990 31

11 Germann Toni 1963 33

11 Pieren Martin 2000 33

13 Allenbach Rene 1978 37

14 Wyssen Kari 1967 39

15 Jungen Matthe 1965 42

16 Pieren Abraham 1963 46

17 Hari Toni 1984 49

18 Schranz Martin 1984 50

19 Trummer David 1989 51

20 Gröfli Denis 1960 53

21 Inniger Laura 2004 59

22 Pieren Adrian 2000 71

23 Lauber Stefan 1944 74

24 Inniger Göpf 1961 77

25 Inniger Oli 1997 78

25 Gafner Pascal 1994 78

27 Wyssen Nico 2001 101

28 Schranz Timo 1989 114

29 Knutti Alex 1999 115

30 Jungen Daniel 1964 117

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV

##### #NV #NV #NV



Rangliste Kunst

Rang Nachname Vorname Jahrgang

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Gerber Rolf 1992 473 465.905

2 Hari Toni 1984 470 462.950

3 Gröfli Denis 1960 459 461.295

4 Pieren Melchior 1971 452 445.220

5 Bircher Toni 1972 452 445.220

6 Knutti Oli 1997 442 442.000

7 Germann Toni 1963 438 440.190

8 Jungen Daniel 1964 438 438.000

9 Schmid René 1957 435 437.175

10 Pieren Abraham 1963 424 426.120

11 Allenbach Rene 1978 426 426.000

12 Dänzer Ueli 1955 423 425.115

13 Inniger Laura 2004 423 425.115

14 Schranz Timo 1989 425 425.000

15 Trummer David 1989 413 413.000

16 Inniger Sven 1998 411 411.000

17 Lauber Stefan 1944 402 406.020

18 Knutti Alex 1999 406 406.000

19 Wyssen Kari 1967 412 405.820

20 Jungen Matthe 1965 398 398.000

21 Pieren Martin 2000 360 360.000

22 Gafner Pascal 1994 353 353.000

23 Jungen Björn 1994 351 351.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000



Rangliste Albert Hager

Rang Nachname Vorname Jahrgang Kranz

Total ohne 

Gutpunkte Total Tiefschuss

1 Gröfli Denis 1960 K 94 94.470 95

2 Hari Toni 1984 K 97 94.090 99

3 Gerber Rolf 1992 K 97 94.090 96

4 Pieren Abraham 1963 K 92 92.460 92

5 Inniger Sven 1998 K 92 92.000 96

6 Dänzer Ueli 1955 K 91 91.455 97

7 Pieren Melchior 1971 94 91.180 93

8 Jungen Matthe 1965 K 91 91.000 99

9 Schranz Timo 1989 K 91 91.000 93

10 Wyssen Kari 1967 93 90.210 96

11 Schranz Martin 1984 93 90.210 93

12 Lauber Stefan 1944 89 89.890 91

13 Jungen Daniel 1964 88 88.000 88

14 Pieren Andri 1999 87 87.000 93

15 Inniger Göpf 1961 86 86.430 96

16 Bircher Toni 1972 89 86.330 100

17 Jungen Björn 1994 86 86.000 85

18 Germann Toni 1963 85 85.425 95

19 Trachsel Yannick 2002 85 85.000 100

20 Schmid René 1957 84 84.420 93

21 Burn Roland 1950 83 83.830 92

22 Knutti Alex 1999 81 81.000 90

23 Trummer David 1989 80 80.000 88

24 Inniger Aaron 2001 79 79.000 90

25 Meister Luc 1993 76 76.000 81

26 Knutti Oli 1997 75 75.000 81

27 Gafner Pascal 1994 74 74.000 88

28 Grolimund Dario 1998 71 71.000 85

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0



Rangliste Grümpel

Rang Nachname Vorname Jahrgang Nachfolgende Passen

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Schranz Beat 1990 979 979.000

2 Schmid René 1957 967 971.835

3 Gerber Rolf 1992 985 970.225

4 Jungen Daniel 1964 963 963.000

5 Germann Toni 1963 955 959.775

6 Lauber Stefan 1944 948 957.480

7 Pieren Melchior 1971 971 956.435

8 Allenbach Rene 1978 953 953.000

9 Meister Luc 1993 952 952.000

10 Inniger Sven 1998 949 949.000

11 Jungen Matthe 1965 948 948.000

12 Inniger Bärt 1964 946 946.000

13 Wyssen Kari 1967 957 942.645

14 Jungen Björn 1994 942 942.000

15 Knutti Alex 1999 940 940.000

16 Inniger Laura 2004 935 939.675

17 Schranz Timo 1989 939 939.000

18 Hari Toni 1984 94   953 938.705

19 Schranz Martin 1984 92   953 938.705

20 Burn Roland 1950 927 936.270

21 Trummer David 1989 933 933.000

22 Inniger Göpf 1961 923 927.615

23 Pieren Abraham 1963 922 926.610

24 Pieren Martin 2000 920 920.000

25 Pieren Adrian 2000 917 917.000

26 Dänzer Ueli 1955 907 911.535

27 Chung Andi 2001 899 899.000

28 Gröfli Denis 1960 867 871.335

29 Knutti Oli 1997 845 845.000

30 Gafner Pascal 1994 776 776.000

31 Reber Ruben 1999 622 622.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000



Rangliste Busi

Rang Nachname Vorname Jahrgang Nachfolgende Passen

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Jungen Matthe 1965 233 233.000

2 Gerber Rolf 1992 236 228.920

3 Gröfli Denis 1960 226 227.130

4 Hari Peter 1988 234 226.980

5 Jungen Björn 1994 27   26   26   25   25   24   226 226.000

6 Inniger Bärt 1964 27   26   26   25   25   19   226 226.000

7 Inniger Sven 1998 26   226 226.000

8 Pieren Melchior 1971 230 223.100

9 Lauber Stefan 1944 220 222.200

10 Allenbach Rene 1978 26   25   25   222 222.000

11 Pieren Martin 2000 26   25   23   222 222.000

12 Hari Toni 1984 227 220.190

13 Schmid René 1957 219 220.095

14 Jungen Daniel 1964 219 219.000

15 Pieren Abraham 1963 217 218.085

16 Knutti Oli 1997 218 218.000

17 Wyssen Kari 1967 224 217.280

18 Inniger Göpf 1961 216 217.080

19 Inniger Laura 2004 215 216.075

20 Schranz Timo 1989 216 216.000

21 Meister Luc 1993 211 211.000

22 Meister Simon 1989 208 208.000

23 Trummer David 1989 203 203.000

24 Knutti Alex 1999 197 197.000

25 Dänzer Ueli 1955 188 188.940

26 Wyssen Nico 2001 183 183.000

27 Pieren Adrian 2000 177 177.000

28 Chung Andi 2001 85 85.000

29 Inniger Oli 1997 52 52.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000



Gesamtrangliste Ausschiesset

Rang Nachname Vorname Jahrgang GutpunkteGutpunkte100 Busi Grümpel Kunst Albert Hager Glück Total

1 Gerber Rolf 1992 97.0% 98.5% 228.920 970.225 465.905 94.090 16 1743.140

2 Schmid René 1957 100.5% 100.5% 220.095 971.835 437.175 84.420 26 1687.525

3 Pieren Melchior 1971 97.0% 98.5% 223.100 956.435 445.220 91.180 30 1685.935

4 Hari Toni 1984 97.0% 98.5% 220.190 938.705 462.950 94.090 49 1666.935

5 Inniger Sven 1998 100.0% 100.0% 226.000 949.000 411.000 92.000 26 1652.000

6 Jungen Matthe 1965 100.0% 100.0% 233.000 948.000 398.000 91.000 42 1628.000

7 Pieren Abraham 1963 100.5% 100.5% 218.085 926.610 426.120 92.460 46 1617.275

8 Wyssen Kari 1967 97.0% 98.5% 217.280 942.645 405.820 90.210 39 1616.955

9 Lauber Stefan 1944 101.0% 101.0% 222.200 957.480 406.020 89.890 74 1601.590

10 Gröfli Denis 1960 100.5% 100.5% 227.130 871.335 461.295 94.470 53 1601.230

11 Dänzer Ueli 1955 100.5% 100.5% 188.940 911.535 425.115 91.455 26 1591.045

12 Jungen Daniel 1964 100.0% 100.0% 219.000 963.000 438.000 88.000 117 1591.000

13 Jungen Björn 1994 100.0% 100.0% 226.000 942.000 351.000 86.000 21 1584.000

14 Trummer David 1989 100.0% 100.0% 203.000 933.000 413.000 80.000 51 1578.000

15 Schranz Timo 1989 100.0% 100.0% 216.000 939.000 425.000 91.000 114 1557.000

16 Knutti Oli 1997 100.0% 100.0% 218.000 845.000 442.000 75.000 25 1555.000

17 Knutti Alex 1999 100.0% 100.0% 197.000 940.000 406.000 81.000 115 1509.000

18 Gafner Pascal 1994 100.0% 100.0% 45.000 776.000 353.000 74.000 78 1170.000

Meister Luc 1993 100.0% 100.0% 211.000 952.000 0.000 76.000 0 0.000

Inniger Bärt 1964 100.0% 100.0% 226.000 946.000 0.000 0.000 0 0.000

Inniger Göpf 1961 100.5% 100.5% 217.080 927.615 0.000 86.430 77 0.000

Pieren Adrian 2000 100.0% 100.0% 177.000 917.000 0.000 0.000 71 0.000

Burn Roland 1950 101.0% 101.0% 0.000 936.270 0.000 83.830 0 0.000

Chung Andi 2001 100.0% 100.0% 85.000 899.000 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Martin 1984 97.0% 98.5% 0.000 938.705 0.000 90.210 50 0.000

Schranz Beat 1990 100.0% 100.0% 0.000 979.000 0.000 0.000 31 0.000

Reber Ruben 1999 100.0% 100.0% 0.000 622.000 0.000 0.000 0 0.000

Inniger Aaron 2001 100.0% 100.0% 67.000 470.000 0.000 79.000 0 0.000

Grolimund Dario 1998 100.0% 100.0% 25.000 430.000 0.000 71.000 0 0.000

Pieren Andri 1999 100.0% 100.0% 63.000 299.000 0.000 87.000 0 0.000

Meister Simon 1989 100.0% 100.0% 208.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Hari Peter 1988 97.0% 98.5% 226.980 0.000 0.000 0.000 24 0.000

Trachsel Yannick 2002 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 85.000 0 0.000

Wyssen Nico 2001 100.0% 100.0% 183.000 0.000 0.000 0.000 101 0.000

Germann Toni 1963 100.5% 100.5% 0.000 959.775 440.190 85.425 33 0.000

Bircher Toni 1972 97.0% 98.5% 0.000 0.000 445.220 86.330 27 0.000

Burn Theres 1952 101.0% 101.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Knutti Priska 1994 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Allenbach Rene 1978 100.0% 100.0% 222.000 953.000 426.000 0.000 37 0.000

Baumann Karin 1991 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Hari Monika 1985 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Pieren Martin 2000 100.0% 100.0% 222.000 920.000 360.000 0.000 33 0.000

Bircher Nadja 2003 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Hari Denise 2003 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Inniger Laura 2004 100.5% 100.5% 216.075 939.675 425.115 0.000 59 0.000

Inniger Oli 1997 100.0% 100.0% 52.000 0.000 0.000 0.000 78 0.000

Pieren Melanie 1993 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Willen Marianne 1984 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Roten Isabelle 2000 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Vreni 1990 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Scherz Sabrina 1996 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000


